- archidiaconus NMeugradyensis 141, 147, 175,

- archidiaconus Strigoniensis 101,

- canonicus capituli ecclesie Budensis 162.

- cantor capituli ccclesie Budensis 162.

- cantor capituli ecclesie Strigoniensis 55,

- comes comitatus Borsiensis 79., 153., 154,

- comes de Barana 39,

- custos ecclesic Posoniensis 126,

- custos coclesic Strigoniensis 2.

- de Gulach, officialis Ladislai de Salmus
115, 117,

- de launino, civis Budensis 31,

- de Samuch 81,

- dictus de Dunamarthya, civis Budensis 31,

- dictus Pethich homo Nicolai magistri
thavarnicorum regine 159., 161,

- episcopus Boznensis 96, 127., 131, 141,
143, 144, 145,

- episcopus Sinmicnsis, comes capelle regie
et secretarius cancellarius 74,

- filius Abrace B81.

- filius Ambrosu 161.

- filius Andree 48,

- filius Benedicti 134,

- filius Blasii de Somor 22., 36,

- filius Bonchae 120,

- filius Egidii 89,

- filius Elizabeth 132.

- filius Feliciani, homo regius 14

- filiug Gregorii, home Dominici 90,

- filius Tacobi de Aufalu 85.

- filius lacobi de Welk 81.

- filius Iohannis de Capa 22., 24,, 29., 36,

- filiug Iohannis de Bozteh 34,

- filius lohannis, Glii Salamonis 4.

- filius Lampertn 4., 24, 29,

- filius Nicolai de Cito 93,

— filius Nicolai de Finke, homo regins 98.

- filius Nicolai de Noghwagh 90.

- filius MNicolai, filii Bene de Alsomuchna 8.

- filius Pauli de Thayna 148,

- filius Peteu de Usztupan 111.

- filius Petn 169.

- filius Petn dict Vayas de Ziz 136,

- filius Stephani de Darou, comes Borsiensis
o i

- filius Thome de Hurhy 163.

- filius Thome de Edde 164.

- filius Zorardi de Vercknye 138.

- homo conventus ecclesie Saxardyensis 32.
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- homo Ladislai, pracpositi Chazmensis 91,
- notarius ecclesie Strigoniensis 9.
- praepositus Strigonicnsis 144,
- vicecastellanus castni de Saskw 124,
- Zathmariensis, rector ecclesie Beati Nicolai
confessoris de Alba 170,
Pety, filius Valentini 174,
Petych de Borusyeneu, filius Pauli 55., 113,
Philippus
- archiepiscopus ecclesie Strigoniensis 15,
- palatinus, comes de Scepus et de Upvar 96,
- prepositus capituli Waradyensis 33,
Phynta (Finta, Gt Hont vairmegyéeben) 16,
Pibruntl, civis iuratus civitatis de Kunusperg 60,
Pilgrein von Puegen 39., 63.
Pilis — Pylis
Pilisborosjend — Borugycneu
Pilisyensis comitatus  54., 55,, 113
Plesuice {mons, Bars vm.) 153, 154,
Pogran (Pograny, Myitra vm,)
- Nicolaus, lector ecclesie de ~ 20,
Polonia (Lengyelorszig) 137.
Posonium (Pozsony, Pozsony vim.)
- capitulum 27, 30., 41., 61.,72., 81., 98,
104,, 106, 114., 118, 126., 132, 135,
136., 138., 142, 149, 150., 151., 152,
157., 174.
- Blasius, clericus ~ 27,
- Guntheer, iobagio ~ 104,
- Michael, canonicus ~ 152,
- Stephanus, canonicus ~ 142,
- cives 128,
- civitas 12., 30,, 72., 97, 106, 169.
= lakus, iudex =~ 174,
- lohannes, filius Tacobi, civis ~ 72,
- comes 26, 165,
- comitatus- 29,, 30., 89, 98,, 165,
- comitatus maior 132,
- decimator ~ 98.
- ecclesia Sancti Laurentii martyris extra
nmuros clvitats ~
- lohannes dictus Kiis, plebanus ~ 106,
- index civitatis ~ 174.
- pracpositura ecclesie ~ 126,
= Symon, filius Mauncu, comes ~96., 127,
131, 141, 143,, 144, 145,
Potoch (Patacs, Esztergom vimn.)
- Maurncius, nobilis de — 76., 77.